UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN ĐỒ SƠN
TRƯỜNG MẦM NON MINH ĐỨC

Số:180/QĐ-MNMĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh Đức, ngày 23 tháng 10  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban chỉ đạo ứng dụng công nghệ thông tin, chuyển đổi số

năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON MINH ĐỨC
Căn cứ Kế hoạch số 179/KH-MNMĐ ngày 23/10/2024 của Trường Mầm non

Minh Đức về việc thực hiện nhiệm vụ ứng dụng công nghệ thông tin, chuyển đổi số
năm học 2024 -2025;

Xét nhu cầu công việc và phẩm chất, năng lực cán bộ, giáo viên, nhân viên,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập ban chỉ đạo ứng dụng công nghệ thông tin, chuyển đổi
số năm học 2024 - 2025 gồm các ông (bà) (có danh sách kèm theo).

Điều 2.  Ban chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, tổ chức chỉ đạo, kiểm tra
đánh giá việc triển khai thực hiện các nhiệm vụ ứng dụng công nghệ thông tin,
chuyển đổi số năm học 2024 - 2025 theo kế hoạch.

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các tổ chuyên môn trong nhà trường
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VT,

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Nhung

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
10:2

3 1
9/0

3/2
025

bởi T
rầ

n T
hị H

uệ (
31308309_h

uett
) –

 T
rư

ờng m
ầm

 n
on M

in
h Đ

ức

DANH SÁCH THÀNH VIÊN BAN CHỈ ĐẠO ỨNG DỤNG CNTT, CHUYỂN
ĐỔI SỐ NĂM HỌC 2024 - 2025

(Kèm theo QĐ số 180/QĐ – MNMĐ  ngày 23  tháng 10   năm 2024)

STT Họ và tên Chức vụ Chức danh

1 Phạm Thị Nhung Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Trần Thị Huệ Phó Hiệu trưởng Phó ban

3 Đoàn Thị Hồng Lân Phó Hiệu trưởng Phó ban

4 Ngô Thị Thạnh Giáo viên Thành viên

5 Nguyễn Thị Huyền Trang Tổ trưởng tổ 3 tuổi Thành viên

6 Hà Thị Ngoan Tổ trưởng tổ 4 tuổi Thành viên

7 Bùi Thị Huyền Tổ trưởng tổ 5 tuổi Thành viên

8 Bùi Thị Lan Tổ trưởng tổ nuôi dưỡng Thành viên

9 Kiều Thị Phúc Kế toán Thành viên

Danh sách gồm 09 người

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
10:2

3 1
9/0

3/2
025

bởi T
rầ

n T
hị H

uệ (
31308309_h

uett
) –

 T
rư

ờng m
ầm

 n
on M

in
h Đ

ức

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ ỨNG DỤNG CÔNG NGHỆ THÔNG TIN, CHUYỂN
ĐỔI SỐ NĂM HỌC 2024 – 2025

(Kèm theo Quyết định số 180/MNMĐ, ngày 23 tháng 10 năm 2024)
STT Họ và tên Nhiệm vụ Ghi chú

1 Bà Phạm Thị Nhung - Chỉ đạo chung mọi hoạt động ứng
dụng CNTT, CĐS và CSDL

2 Bà Trần Thị Huệ - Phụ trách phần mềm tuyển sinh đầu
cấp, temis
- Trang thông tin điện tử nhà trường
(giáo dục, học liệu, tài nguyên số)
- Họp, Hội thảo, học tập trực tuyến
- CSDL: quản lý học sinh
- Các báo cáo về CNTT

3 Bà Đoàn Thị Hồng Lân  - Hỗ trợ trang thông tin điện tử nhà
trường (nuôi dưỡng, y tế),

4 Bà Ngô Thị Thạnh - Hỗ trợ biên tập nội dung, viết bài và
thu thập tài nguyên, học liệu số khối
nhà trẻ, phần mềm phổ cập.

5 Nguyễn Thị Huyền
Trang

- Phụ trách trang W của nhà trường,
xây dựng bài giảng điện tử.
- Hỗ trợ họp, hội thảo, học tập trực
tuyến, thu thập tài nguyên học liệu số
khối 3 tuổi.

6 Bà Hà Thị Ngoan - Hỗ trợ biên tập nội dung, viết bài và
thu thập tài nguyên, học liệu số khối 4
tuổi.

7 Bà Bùi Thị Huyền - Hỗ trợ biên tập nội dung, viết bài và
thu thập tài nguyên, học liệu số khối 5
tuổi.

8 Bà Kiều Thị Phúc - Phụ trách phần mềm quản lý cán bộ,
tài sản, chữ ký số, quản lý văn bản,
email nhà trường.
- CSDL: quản lý csvc, đội ngũ.

9 Bà Bùi Thị Lan - Hỗ trợ biên tập nội dung, viết bài và
thu thập tài nguyên, học liệu số tổ
nuôi dưỡng.

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
10:2

3 1
9/0

3/2
025

bởi T
rầ

n T
hị H

uệ (
31308309_h

uett
) –

 T
rư

ờng m
ầm

 n
on M

in
h Đ

ức

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
10:2

3 1
9/0

3/2
025

bởi T
rầ

n T
hị H

uệ (
31308309_h

uett
) –

 T
rư

ờng m
ầm

 n
on M

in
h Đ

ức

		C=VN,L=HẢI PHÒNG,OU=TRƯỜNG MẦM NON MINH ĐỨC,OU=VĂN PHÒNG,CN=PHẠM THỊ NHUNG,UID=CMND:031177007639,E=phamnhunghp1977@gmail.com
	2024-11-28T09:19:20+0700
	HẢI PHÒNG
	PHẠM THỊ NHUNG
	Protect document

		C=VN,ST=HẢI PHÒNG,L=Đồ Sơn,CN=TRƯỜNG MẦM NON MINH ĐỨC,UID=MST:0200985234
	2024-11-28T10:05:25+0700
	Đồ Sơn
	TRƯỜNG MẦM NON MINH ĐỨC
	Protect document